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PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025 
 

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS DEFICIENTES  E LISTA 
DE INSCRITOS GERAL 

 

A Prefeitura Municipal de Dourado, através do Prefeito Municipal, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, INFORMA que não 
houve inscritos deficientes e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo 
Seletivo Nº 006/2025. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 
Dourado, 12 de novembro de 2025. 

 
 

Luiz Antônio Rogante Júnior  
Prefeito Municipal 

 



Cargo Professor Educação Especial - PEE

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 1915696530552117 20/02/1972

ALEXSANDRA PAULA AVELINO 2826054960552039 30/04/1977

ALINE MASCARO ALVES COSTA 5253635180552075 13/11/1996

ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHÃES 4564833780551926 07/08/1983

ANDREZA CRUZ 3012492830552104 17/11/1978

ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 4308452850552120 19/12/1987

CÉLIA REGINA DOS SANTOS 2021885900552085 01/11/1967

CINTHIA VILLA SANSANA 4137672800552026 13/12/1983

CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 4696516470551922 21/04/1996

CRISTIANE MOREIRA PROENÇA 3084468720552208 07/01/1980

DEBORA MUNIZ WEIRICH DA SILVA 0009623950552088 28/06/1982

ELIANE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA DE ALMEIDA 3433012950551783 17/07/1981

JOYCE FERNANDA THOMAZE 3459907170552078 17/11/1984

JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 5747918990551954 25/07/1981

KAREN FRANCIELI DE SOUZA CEZARINI 4839923310551931 28/04/1992

LAIS TROLEZZI IZIDORO 4039859120552106 31/10/1994

LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO 41705340X0551911 22/02/1995

LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 4077589990551927 16/06/1981

LUCIANA APARECIDA MORETTI CHIAVOLONI 4108881870551830 30/07/1983

LUDIELLI LAZARINI DA ROCHA 1004482970552107 24/12/1992

MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 2995264580552066 29/07/1977

MARIA IZABEL DE SOUZA 4768441250551968 22/02/1991

NATALIA BRUNASSI PENTEADO 4888357810552017 14/02/1993

PAMELLA MARIA  APARECIDA  AMBROZIO GREGOR 4236387740552110 03/06/1989

PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 3295754660551878 16/10/1981

PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 455522010551867 16/07/1989

ROBERTA CRISTINA SPINOZA MARICATO MORGADO 2748936300552029 21/08/1977

ROSANA BENEDITA CARDOSO 4202615400552036 10/09/1982

ROSEMEIRE APARECIDA SYLVESTRE DIAS 4081659840552235 03/08/1986

SABRINA MARTINS GATTTI 5395171480551923 27/11/1992

SARA PATRÍCIA FERNANDES CORREIA MARTINS 6668538850552068 21/09/1989

SARA REGINA TIMOTEO 4973150750552173 01/04/1994
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Cargo Professor Educação Especial - PEE

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

SUELLEN PORTILLO BARBOSA 2416113500551894 08/09/1982

SUSANA BIM BUENO 6591102710552193 02/03/1974

TANIA MARIA VERRUMO THOMAZINI 4081657410551807 05/01/1987

VENINA PERRONE PAES DA SILVA 34387796X0552071 23/05/1982

VERONICA MARIA RODRIGUES 4973158160551800 22/03/1994

37Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA APARECIDA CAZARE 2951249820552182 29/09/1977

ADRIELI MAIARA FERREIRA 4699424470551891 14/05/1999

ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 1915696530552118 20/02/1972

ALINE MASCARO ALVES COSTA 5253635180552076 13/11/1996

AMANDA EDUARDA CLARO TEODORO 59345616160551909 06/09/1999

ANA CAROLINA NAVARRO TIROLLO 4041915380551825 23/09/1987

ANA CAROLINA RIBEIRO DE SIQUEIRA 3301216490552154 19/12/1977

ANA JULIA MORETTI GARCIA 59114976X0552004 17/11/2000

ANA LÍVIA DE OLIVEIRA 62694871X0552144 06/08/2003

ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHÃES 4564833780551928 07/08/1983

ANDREZA CRUZ 3012492830552103 17/11/1978

ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 4308452850552121 19/12/1987

BIANCA CRISTINA VOLLET 5916424140551991 28/09/2000

BIANCA FERREIRA SEISDEDOS PACIFICO 4972529340551840 23/05/1994

CARLA ROBERTA APARECIDA VAZELLI MASCARO 4460825210552038 12/10/1986

CAROLINI MELIZA DE CARVALHO 4081937850552116 18/12/1993

CLÁUDIONEIA SANTOS VOLPIN 403776960551980 20/09/1982

CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 4696516470551921 21/04/1996

DAIANE AP CANELADA BISCOITO 4239893880552023 18/05/1982

DANIELA PERCEGO ARDITO 3762182530551941 29/06/2000

DANIELE CRISTINA TEODORO 5843195020551782 14/08/2000

DEBORA MUNIZ WEIRICH DA SILVA 0009623950552089 28/06/1982

ELAINE CRISTINA DE MELO SILVA 4037760410552062 18/12/1986

ELIANE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA DE ALMEIDA 3433012950551784 17/07/1981

ERIKA APARECIDA SANTOS FERREIRA SENA 423639770551824 22/12/1984

GELCI RAMALHO 12585447X0552178 09/06/1961

HELENA FAZAN GASTALDI 5667647260551882 18/03/1999

JESSYKA KATYELLY MORAES DOS SANTOS 15597880552043 09/04/1993

JOICE PAVANI 4617700400551826 22/02/1990

JUGILMA DE ALMEIDA ALCANTARA 2946464490552054 22/06/1977

JULIANA GODOI 4236383850551978 11/09/1988

JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 5747918990551955 25/07/1981

KAREN FRANCIELI DE SOUZA CEZARINI 4839923310551932 28/04/1992
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Cargo Professor PEB I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

LAIS TROLEZZI IZIDORO 4039859120552105 31/10/1994

LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO 41705340X0551910 22/02/1995

LIDIANE DE OLIVEIRA TANGANINI BALAN 4037801590551769 02/12/1983

LUDIELLI LAZARINI DA ROCHA 1004482970552108 24/12/1992

MACIENE DE LIMA BARBOSA 6503609410552151 14/08/1992

MARIA IZABEL DE SOUZA 4768441250551969 22/02/1991

MARINA FERNANDA DE NARDO 4661508540551854 21/01/1998

NATALIA BRUNASSI PENTEADO 4888357810552016 14/02/1993

NATALIA FERREIRA LIMA 40214790X0551785 04/06/1985

PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 3295754660551877 16/10/1981

PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 455522010551866 16/07/1989

RENATA APARECIDA PEREIRA GOMES 4766994230551770 09/10/1990

ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 2652630940552098 17/02/1974

ROSANA BENEDITA CARDOSO 4202615400552037 10/09/1982

SANDRA REGINA MORAES 2864493770551885 24/04/1976

SARAH COUTO GALVÃO FERREIRA 4050714010551873 15/10/1981

SARA REGINA TIMÓTEO 4973150750552170 01/04/1994

SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA 3084383710551951 08/08/1975

SUELLEN PORTILLO BARBOSA 2416113500551895 08/09/1982

SUSANA BIM BUENO 6591102710552200 02/03/1974

TAILA FERNANDA JESUINO DE SOUZA 4981771420551888 24/11/1998

TANIA MARIA VERRUMO THOMAZINI 4081657410551806 05/01/1987

VALDINEI OLIVEIRA 4576812870552090 11/08/1988

VANESSA APARECIDA BUCHERI SOARES 33987739X0552125 22/03/1982

VENINA PERRONE PAES DA SILVA 34387796X0552072 23/05/1982

VERA LUCIA DE CARVALHO ANTONELLI 1915699020551970 24/01/1964

VERONICA MARIA RODRIGUES 4973158160551841 22/03/1994

YANARA MIRANDA FERREIRA 0017044010552190 24/01/1990

61Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - Arte

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

JOÃO FRANCISCO THOMAZINI JUNIOR 4047001350551791 07/05/1995

LETÍCIA ISABELA BAPTISTA 4959920690552130 01/08/1995

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - Ciências

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

BARBARA ACELIANE MONTECINO 5579142800551950 28/01/1998

CAROLINY DE OLIVEIRA ORTIZ 4937081940551918 03/02/1997

DAIANA ELIZABETE DA CRUZ BRAME 4846982660551842 01/07/1992

FERNANDO MALHEIRO CURY 3292732920551792 12/10/1982

LILIANE GALLI 5752669100551870 02/07/1999

MILENA DA SILVA RODRIGUES 53724993X0551874 14/02/1998

VANESSA GRAMIGNOLLI 3084390160551860 05/01/1980

7Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II  Educação Física

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALEXSANDRA PAULA AVELINO 2826054960552040 30/04/1977

IRIS RAFAELA PAICH 5885935640551819 14/05/2005

KEROLAINE CANDIDA DA SILVA GARCIA 4842548560552143 25/09/1992

SONIA APARECIDA DE LEVA 3352047030552233 30/10/1980

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II  Geografia

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

BIANCA LAUREANO CANDIDO ROHRER 3903374200551907 25/09/1998

JESSYKA KATYELLY MORAES DOS SANTOS 15597880552044 09/04/1993

MILENA ALESSANDRA DA COSTA SILVA 4982960390552074 22/02/1997

NILVIA PENTEADO BRAGA 1891780120551851 24/10/1969

RODRIGO FERNANDES DE ABREU 4108887710552148 27/02/1982

VITOR VINICIOS MARREGA 5569245870551843 24/01/1999

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - História

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

FÁBIO JOSJACINTHO 4187794300552175 19/03/1980

GUSTAVO DIAS DE CARVALHO 5340477490552184 28/05/1999

LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 4077589990552137 16/06/1981

MILENA ALESSANDRA DA COSTA SILVA 4982960390552073 22/02/1997

VINICIUS DA ROCHA OLIVEIRA 5554516410552008 13/01/1999

VITOR VINICIOS MARREGA 5569245870551845 24/01/1999

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II  Língua Portuguesa

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

BIANCA LAUREANO CANDIDO ROHRER 3903374200552231 25/09/1998

DAVINA MARIA FERREIRA DUARTE 5883702160551850 15/12/2001

JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 5230582020552152 23/08/1997

TÂNIA CRISTINA DO NASCIMENTO 2929694050552063 19/05/1977

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II  Matemática

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CARLOS AUGUSTO FIAMENCINI 10611525X0551934 28/09/1965

CAROLINE LAVERDI COLIN 3346432110552094 04/03/1981

DIOGO DA SILVA ESTRELA 5219044930552180 17/05/1996

FREDERICO ULISSES VERONESE 3472049460552015 19/08/1982

GABRIELLE BELLOBRAYDIC 5547561090552181 24/11/2001

MARCOS PAULO MACHADO PENTEADO 4395142160552128 18/08/1984

6Qtd. Candidatos:

133Total Candidatos:


